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Paikka ja aika   Vanha- Putaja, Nahkurinkuja 38, Ahlainen 15.6.2011 kello 12.00 
 
Osallistujat:   Markku Mäkitalo, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus 

Kaisa Savolainen, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus 
Hannele Kuusisto, Promomix Ky 
Heikki Haaparanta, TuKKK, Porin yksikkö 
Tapio Huhtanen, Noormarkku 
Timo Pukkila, Satakunnan ELY-keskus 
Olli Annala, POSEK 
Regina Wittsberg, Ahlaisten kyläsihteeri 
Johanna Rinne, Varsinais-Suomen ELY-keskus 
Outi Aalto, Porin ympäristövirasto 
Veijo Heikkilä, Varsinais-Suomen ELY-keskus 
Ari Etelätalo, Ahlaisten kyläyhdistyksen puheenjohtaja 
Esko Stenfors, Alakylän kalastuskunta I:n esimies  
Hannu Aulio, Ammattikalastaja  
Sari Mäkiranta, Turun yliopisto, Pohjanlahden Rantatie -hanke 

    
1. KOKOUKSEN AVAUS JA JÄRJESTÄYTYMINEN 

 
Markku Mäkitalo avasi kokouksen. Kokouksen puheenjohtajaksi 
valittiin Mäkitalo ja sihteeriksi Kaisa Savolainen.  
 

   Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 
 

2. KOKOUSKUTSU, LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 
Kokouksen ajankohta oli sovittu hankkeen edellisessä kokousse-
minaarissa. Kokouskutsu, ja esityslista sen liitteenä, oli lähetetty 
kaksi viikkoa ennen kokousta. Todettiin kokous lailliseksi ja pää-
tösvaltaiseksi.  

 
3. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA 

 
Edellisen kokouksen pöytäkirja oli lähetetty osallistujille kokous-
kutsun yhteydessä. Pöytäkirja hyväksyttiin.   

 
4. TOIMINNALLINEN TOTEUMATILANNE 

 
Toiminnallinen toteutumatilanne käytiin läpi tiimi kerrallaan.  

 
1. Tekninen tiimi 

 
   Osahankkeet 5. Vesien kunnostuksen suunnittelu –osahanke, 

5.1 Virtavesien kunnostus, 5.3 Merialueen vesireitit ja 6. Vesillä 
liikkuminen –osahanke, Veneily- ja melontatoiminnan kehittämi-
nen 
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   Teknisen tiimin toimia esitteli kokoonkutsuja Kaisa Savolainen.  
 
   Virtavesien kunnostus 
 

Pukkeenjuopa 
 
Edellisen kokouksen jälkeen on saatu sovittua, että kaupunki 
maksaa Pukkeenjuovan lupahakemuksen käsittelyn. Lupahake-
mus on lähetetty Etelä-Suomen Aluehallintoviraston käsiteltäväksi 
huhtikuun loppupuolella. Käsittely kestää luultavasti noin vuoden. 
 
Kunnostus on tarkoitus hankkeistaa. Hanketta ei kuitenkaan voida 
hakea ennen kuin ympäristölupa on myönnetty. Savolainen totesi, 
että jatkohankehakemusta voidaan kuitenkin alkaa laatimaan en-
nen luvan saantia.  
 
Mustalahden Skatansunti  
 
Mustalahden kunnostuksen ympäristölupahakemuksen osalta on 
saatu edellisen kokouksen jälkeen sovittua, että Tekninen palve-
lukeskus maksaa lupakäsittelyn. Lupa-asiakirjoista puuttuu vielä 
läjitysaluesopimus. Kun tämä sopimus saadaan kuntoon, lupaha-
kemus voidaan lähettää Aluehallintoviraston käsiteltäväksi.  
 
Mustalahdelle ja Vanha-Putajan läheisyyteen on asennettu touko-
kuun alussa vedenkorkeusmittarit, jotka mittaavat vedenkorkeu-
den päivittäin. Savolainen esitteli tähän mennessä mitattuja ve-
denkorkeuksia.  
 
Melontareitit  
 
Savolainen on laatinut edellisen kokouksen jälkeen kunnostus-
suunnitelmat Aloorin-, Strikan- ja Girksundin juoville. Kaikista läji-
tysalueista ei ole kuitenkaan vielä saatu aikaan sopimuksia 
maanomistajien kanssa.  
 
Savolainen aikoo pyytää ELY-keskukselta lausuntoa kunnostus-
ten ympäristöluvan tarpeesta. Lausuntopyyntö pyritään lähettä-
mään ELY-keskukseen mahdollisimman pian. 
 
Savolainen oli lisäksi laatinut alustavan kustannusarvion kunnos-
tusten toteutukselle. Arvion mukaan kaikkien kolmen uoman kun-
nostukset maksavat yhteensä noin 75 000 €.  
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Merialueen venereitit 
 
Merialueen venereittien monikeilaluotaus on kilpailutettu edellisen 
kokouksen jälkeen. Luotauksen tekijäksi on tarjousten perusteella 
valittu FCG Finnish Consulting Group Oy. Luotaukset tehdään 
elokuun 2011 alussa. Samassa yhteydessä linjaluodataan Ahlais-
ten- ja Kristiskerinjoki Putajalle saakka. Merialueella luodataan 
olemassa olevia venereittejä, vaikka viime kokouksessa ehdotet-
tiin muidenkin mahdollisten reittien luotaamista.  
 
Luotaustöiden kokonaishinta on 24 300 € ja se maksetaan Tekni-
sen palvelukeskuksen budjetista, ei siis Porin Ahlaisten vedet – 
hankkeen rahoituksella.  
 
Luotausten tulokset saadaan elokuun loppuun mennessä karttoi-
na ja raporttina. Tämän jälkeen hankkeen rahoituksella toteute-
taan väyläsuunnitelma veneväylien virallistamiseksi. Savolainen 
lupasi selvittää väyläsuunnitelman toteuttajaa kesän aikana. 
Suunnitelma voidaan mahdollisesti toteuttaa Porin kaupungin si-
säisenä työnä.  
 
Luotaustulosten perusteella voidaan myös viedä eteenpäin Ah-
laisten- ja Kristiskerinjoen kunnostustoimenpiteiden suunnittelua. 
 
Vanha-Putajan – Madetorin aluesuunnitelma 
 
Vanha-Putajan – Madetorin aluesuunnitelmalle oli edellisen koko-
uksen jälkeen saatu Porin kaupungin puistotoimessa laadittu kus-
tannusarvio. Arvion mukaan kaikki toimenpiteet tulisivat yhteensä 
maksamaan 207 000 €. Suunnitelman toteutusta ei ole vielä läh-
detty viemään eteenpäin.  
 
Jatkorahoitus 
 
Teknisen tiimin suunnitelmien toteuttamiseen liittyen Savolainen 
mainitsi, että TPK:n budjettiehdotuksessa on varattu ensi vuodelle 
EU-hankkeisiin 500 000 €. Summaa ei ole vielä osoitettu mille-
kään tietyille hankkeille. Regina Wittsberg totesi, että Porin kau-
pungin ensi vuoden budjettiin tulisi pyrkiä saamaan nimenomaan 
Ahlaisten hankkeisiin varattua rahaa.  
 
Myös edellisessä kokouksessa esitetyistä hankerahoitusmahdolli-
suuksista keskusteltiin. Timo Pukkila oli sitä mieltä, että vesistö-
kunnostuksiin rahoitusta saa todennäköisimmin EAKR:n kautta. 
Leader-rahoituksen saaminen vesistökunnostuksiin on epätoden-
näköisempää. Pukkila vahvisti myös, että kaupunki voi toimia 
hankerahoituksen hakijana.   
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Savolainen lupasi kysyä Teija Nokalta Varsinais-Suomen ELY-
keskuksesta EAKR rahoituksen mahdollisuuksista.   
 
Pukkila totesi, että Porin Ahlaisten vedet - hanke vaikuttaa hanke-
suunnitelmaan nähden edenneen tähän mennessä hyvin.  
 
Mustalahden kunnostukseen liittyen Ari Etelätalo nosti vielä esille, 
että jos läjitysalueesta ei päästä sopuun, on suunniteltu, että 
ruoppausmassat voitaisiin kuljettaa kauemmaksi ruoppauskoh-
teesta. Veijo Heikkilä kysyi vielä, onko suunniteltu läjitysalue Na-
tura-alueen ulkopuolella. Savolainen totesi, että on.  
 
Keskustelua käytiin myös melontareittien kunnostusten laajuudes-
ta. Savolainen totesi, että ruoppaukset on nyt suunniteltu vain ly-
hyille osuuksille uomia. Tiedossa kuitenkin on, että ainakin Girk-
sundin ja Strikanjuovan läheiset asukkaat toivoisivat uomiin laa-
jempaa ruoppausta.   
 
Edellisen kokouksen jälkeen oli keskusteltu, että Putajan ranta-
alueella olisi tehtävä mittauksia, sillä alueesta ei ole tarkkoja kart-
toja. Mäkitalo lupasi järjestää kaupungin mittaustoimen suoritta-
maan mittaukset.  

 
   2. Luonnonhoitotiimi 

 
Osahanke 5.2 Natura-alueiden hoito  
 
Outi Aalto kertoi luonnonhoitotiimin tilanteesta. Johanna Roslund 
tekee parhaillaan kasvillisuusinventointia Furuklopan alueella. 
Hän on tähän mennessä kiertänyt alueen läpi ja tehnyt lajilistoja.  
Hän on maastossa vielä viikot 25 ja 28. 
 

Etelätalo kysyi, mikä merkitys työllä on. Aalto totesi, että työn tu-
lokset voivat auttaa luontopolkujen laadinnassa.  

 
2. Kalastustiimi 

 
Osahanke 7. Kalastus 
 
Aalto esitteli kalastustiimin kokoonkutsujana tiimin tilannetta.  
 
Aalto on pyytänyt Maanmittauslaitokselta karttaotteet Ahlaisten 
merialueiden osakaskunnista, joista 9 on tietojen mukaan järjes-
täytyneitä ja 16 järjestäytymättömiä.  
 
Aalto on soittanut järjestäytyneiden osakaskuntien yhteyshenki-
löille ja kysynyt myykö osakaskunta kalastuslupia. Vastausten pe-



Porin Ahlaisten vedet -hanke                    
5(10) 

Pöytäkirja 
K. Savolainen  15.6.2011 
________________________________________________________________________ 
 

. 

rusteella useimmat osakaskunnat eivät myy lupia. Aalto on myös 
kertonut osakaskuntien yhteyshenkilöille Porin Ahlaisten vedet – 
hankkeessa suunnitellun esitteen kalastusosiosta ja kysynyt hei-
dän halukkuuttaan osallistua esitteeseen. Suhtautuminen esittee-
seen on Aallon mukaan ollut myönteistä. Aalto on luvannut lähet-
tää osakaskuntien yhteyshenkilöille vielä lisätietoja esitteestä 
sähköpostitse.  
 
Alakylän I kalastusosakaskunnan järjestäytyneisyys herätti kes-
kustelua. Aallon Maanmittauslaitokselta saamien tietojen mukaan 
osakaskunta ei olisi järjestäytynyt. Paikalla olleet Etelätalo ja Esko 
Sternfors kuitenkin ovat itse osakkaina alueessa ja heidän mu-
kaansa se on järjestäytynyt.  

 
   4. Elinkeinoelämätiimi 

 
Elinkeinoelämätiimin kokoonkutsuja Paavo Kajander on jäämässä 
eläkkeelle POSEKista kesäkuun 2011 lopussa. POSEKista oli ko-
kousseminaarissa paikalla Olli Annala, joka luultavasti tulee Ka-
janderin tilalle hankkeeseen. Annala totesi, että tilanne POSEKis-
sa on sikäli hankala, että heiltä on Kajanderin lisäksi jäämässä 
eläkkeelle toinenkin henkilö, joten heidän on vielä mietittävä 
osuuttaan Porin Ahlaisten vedet – hankkeessa.  
 
Osahankkeet 4. Verkostoituminen, 6. Vesillä liikkuminen ja  
8. Matkailu- ja virkistysyrittäminen 

   
Savolainen esitteli elinkeinoelämätiimin edellisen kokousseminaa-
rin jälkeisiä toimia. 

 
Verkostoituminen 

 
1.4.2011 järjestettiin Vanha-Putajalla yrittäjien foorumi, jossa esi-
teltiin yrittäjille Porin Ahlaisten vedet -hanketta. Yliopisto-
opiskelijat ja Hannele Kuusisto esittäytyivät tilaisuudessa ja ker-
toivat oman osuutensa elinkeinotiimin hankeosiossa.  
 
Siitä ei ole tietoa, kuinka yrittäjien verkostoa pyrittäisiin jatkossa 
kehittämään. Yrittäjät pitäisi saada itse aktiivisiksi asiassa.  
 
Vesillä liikkuminen  
 
Syksylle suunnitellaan Joki tulevaisuuden elinkeinona - tapahtu-
maa. Kajander on luvannut suunnitella tapahtumaa. Hänen jää-
dessä eläkkeelle vastuu siirtyy mahdollisesti Annalalle.  
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Matkailu- ja virkistysyrittäminen  
 
Savolainen esitteli hanketta Vanha-Putajalla 11.6. Ahlaisissa jär-
jestettyjen kyläpäivien yhteydessä. Samassa yhteydessä Vanha-
Putajalla oli myös näkyvästi esillä hankkeen puitteissa tehty valo-
kuvanäyttely. Samana päivänä kaupunkijuna kiersi Ahlaisissa 
hankkeen toimesta. Junassa riitti matkustajia ja kierroksista saa-
tiin hyvää palautetta.  
 
TuKKK:n Porin yksikön työ 

 
Kauppakorkeakoulussa meneillään olevasta työstä oli valmistunut 
esiselvitysraportti, jonka TuKKK:n edustajana paikalla ollut kehi-
tysjohtaja Heikki Haaparanta jakoi kokouksen osallistujille.  Haa-
paranta kertoi oman näkemyksensä työn merkityksestä TuKKK:n 
toiminnalle sekä hankkeelle. Haaparanta mainitsi muun muassa, 
että työstä on pyritty tekemään hyvin käytännönläheinen, ei niin-
kään tutkimusluontoinen. Tarkoituksena on ollut esittää konkreet-
tisia toimenpiteitä Ahlaisten kehittämiseksi.   
 
Promomix Ky 

 
Hannele Kuusisto on tehnyt lisäselvitystyötä Ahlaislaisten yrittäji-
en keskuudessa. Tarkoituksena on ollut selvittää yrittäjien haluk-
kuutta ja mahdollisuuksia erilaisten palveluiden ja tapahtumien 
järjestämiseen sekä mahdollisesti ideoida heidän kanssaan uusia 
palveluita tai tapahtumia.  
 
Kuusisto kertoi työnsä edistymisestä. Hänen mukaansa yrittäjät 
ovat kiinnostuneita kehittämään toimintaansa ja heiltä löytyy uusia 
ideoita. Joitain ideoita on jo toteutettukin. Lisäksi yrittäjien kes-
kuudessa on työn myötä saatu aikaan verkostoitumista.  
 
Pari yrittäjää olisi kiinnostuneita majoitustoiminnasta. He eivät kui-
tenkaan ole löytäneet Ahlaisista toimintaan sopivaa paikkaa. Yrit-
täjien kokemuksen mukaan maan vuokraus tai osto Ahlaisissa ei 
onnistu. Muun muassa Etelätalo ja Wittsberg olivat kuitenkin eri 
mieltä asiasta.  
 
Veneily-yrittäjät olisivat kiinnostuneita järjestämään retkiä Ahlai-
siin. Heidän osaltaan toiminnan aloittaminen vaatisi kuitenkin puit-
teiden kehittämistä. Esimerkiksi jo aiemmin on tullut esille, että 
Ahlaisissa pitäisi tätä toimintaa varten olla charter-laituri. Veneily-
yrittäjät ovat myös olleet sitä mieltä, että heidän pitäisi saada ve-
nepaikat Ahlaisiin, jotta toiminta olisi järkevää. 
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Matkailuyrittäjät voisivat toiminnallaan mahdollisesti työllistää 
muutamia henkilöitä.  
 
Kiinnostuneesta vastaanotosta huolimatta Kuusiston mukaan yrit-
täjien keskuudessa esiintyy myös uskon puutetta.  
 
Haaparanta huomautti, että yrittäjien verkostoitumisen tarve on 
nostettu esiin myös TuKKK:n työssä. Etelätalo totesi tähän, että 
verkostoituminen tarvitsisi onnistuakseen jonkun ulkopuolisen ve-
täjän tai kummin. Annala lupasi selvittää mahdollisuutta tällaisen 
vetäjän löytämiseksi.  
 
Tapio Huhtanen Noormarkusta nosti vielä esille, että verkostoitu-
mista olisi syytä kehittää myös lähikuntien ja -kylien kanssa. Pelk-
kä Ahlainen toiminta-alueena ei välttämättä riitä matkailuyrittäjille. 
Wittsberg totesi, että hankesuunnitelmassakin on mainittu verkos-
toituminen Merikarvian ja Reposaaren suuntaan. Etelätalo sanoi, 
että tätäkin varten tarvittaisiin aiemmin keskustelussa ollut vetäjä 
verkostoitumisen kehittämiseksi.  
 
Wittsberg huomautti, että Ahlaisten lähellä sijaitsee myös Yyteri, 
missä on majoitusmahdollisuuksia. Sieltä voitaisiin esimerkiksi jär-
jestää hotellivieraille mahdollisuus tutustua Ahlaisiin. Myös kan-
sallispuistohankkeen ulottumisesta Ahlaisiin keskusteltiin. 
 
Haaparanta totesi, että elinkeinoelämän kehittämisen Ahlaisissa 
tulee olla yrittäjälähtöistä. Sama tilanne on muissa vastaavissa 
kylissä. 
 
Kuusisto kysyi vielä, milloin suunnitelmat esimerkiksi Vanha-
Putajan alueen kehittämiseksi voisivat toteutua. Todettiin, että to-
teutuminen on hyvin pitkälti kiinni rahoituksesta.  
 
Rantatiehanke 

 
Rantatiehanketta edellisessä kokousseminaarissa esitellyt hank-
keen projektisihteeri Sari Mäkiranta kertoi lyhyesti hankkeen tä-
män hetkisestä tilanteesta. Reposaari-Meri-Pori-Ahlainen -
silmukka on kehitteillä. Tähän liittyen Mäkiranta kontaktoi jossain 
vaiheessa yrittäjiä. Tien kyltitys toteutetaan ensi vuonna.   
 
Puheenjohtaja Mäkitalo kysyi vielä, olisiko muihin Ahlaisiin liittyviin 
hankkeisiin kommentoitavaa. Johanna Rinne esittäytyi tässä yh-
teydessä. Hän toimii edellisessä kokousseminaarissa esitellyssä 
VELHO-hankkeessa vesienhoidon suunnittelijana.  
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Edellisessä kokousseminaarissa oli mietitty, että jokin Porin Ah-
laisten vedet – hankkeen vesistökunnostuskohteista voitaisiin 
pyrkiä saamaan VELHO-hankkeen pilottikohteeksi. VELHO-
hankkeessa voidaan tehdä pilottikohteiden kunnostuksen suunnit-
telua. Porin Ahlaisten vedet – hankkeessa vesistökunnostus-
suunnitelmat ovat monen kohteen osalta jo valmiita. Savolainen 
totesi, että Ahlaisten- ja Kristiskerinjoen kunnostukset ovat vielä 
suunnittelematta, joten esimerkiksi niitä voisi harkita pilottikohteik-
si. Savolainen ja Rinne ovat asiaan liittyen vielä yhteydessä.  

 
5. AIKATAULU 

Savolainen oli tarkentanut aikataulua edellisen kokouksen jälkeen 
niiltä osin, että maininnat erillisten kalastusesitteen ja luonto-
oppaan laatimisesta on poistettu aikataulusta. Lisäksi Ahlaisten 
foorumiin liittyvä osio aikataulussa on jaettu suunnittelu- ja toteu-
tusvaiheisiin.  
 
Puheenjohtaja Mäkitalo herätteli tässä vaiheessa keskustelua 
mahdollisista jatkohankkeista. Sovittiin, että asiaan palataan koh-
dassa 12. Muut asiat. 

 
6. TALOUDELLINENTILANNE 

 
Käytiin läpi hankkeen taloudellista tilannetta. Savolainen totesi, et-
tä erityisesti verkostoitumisen osahankkeelle varatuista rahoista 
suurin osa on vielä käyttämättä.  
 

7. KILPAILUTTAMINEN, TARJOUKSET 
 

Merireittien ja Ahlaisten- ja Kristiskerinjoen luotaus kilpailutettiin 
hankkeen nimissä kevään aikana, kuten jo teknisen tiimin katsa-
uksen kohdalla todettiin. Kustannuksia ei kuitenkaan kateta Porin 
Ahlaisten vedet – hankkeen budjetista.  

 
8. MAHDOLLISET MUUTOKSET HANKESUUNNITELMASSA 

 
Ei tarvetta muutoksiin.  
 
Hankesuunnitelman muutosten kohdalla keskusteltiin siitä, kuinka 
hankkeessa laadittava esite toteutetaan. Sovittiin, että Savolainen 
vastaa esitekokonaisuuden suunnittelusta. Kukin tiimi miettii etu-
käteen, minkälainen tiimin osuus esitteessä on.  
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9. HENKILÖMUUTOKSET 
 

Kuten jo aiemmin nousi esille, Paavo Kajander jää kesäkuun lo-
pussa eläkkeelle. POSEKissa mietitään vielä, kuinka yhtiö on jat-
kossa hankkeessa mukana.   
 

10. RAPORTIT 
 

Taina Rusola ja Savolainen laativat edellisen kokouksen jälkeen 
hankkeen vuosiraportin, joka on toimitettu Satakunnan ELY-
keskukseen. Hankkeesta tehtiin keväällä myös maksatushake-
mus 31.3. mennessä kertyneistä kuluista. Maksatushakemus oli 
kuitenkin puutteellinen ja iso osa haetun tuen maksusta siirtyi 
seuraavaan maksatuskertaan.  

 
11. PÖYTÄKIRJAN TARKASTAMISTAPA 

 
Pöytäkirja lähetetään seurantaryhmän jäsenille neljän työpäivän 
kuluessa kokouksesta. Jakelu tapahtuu sähköpostilla tai kirjeitse. 
Kommentointi tulee tehdä kahden viikon kuluessa pöytäkirjan 
saavuttua. Pöytäkirja tarkastetaan seuraavassa kokouksessa.   

 
12.  MUUT ASIAT 

Jatkettiin keskustelua mahdollisista jatkohankkeista. Wittsberg oli 
sitä mieltä, että melontareittien kunnostus olisi hankkeistettava. 
Näin onkin suunniteltu. Ennen jatkohankkeen hakemista on saa-
tava lausunto siitä, vaativatko kunnostukset ympäristöluvan.  
 
Pukkila totesi, että Selkämeren kuntien edustajia on kokoontunut 
viime aikoina Selkämeren kansallispuiston tiimoilta. Kokoontumi-
sissa on keskusteltu muun muassa kansallispuiston alueen mat-
kailun kehittämisestä.  
 

13. SEURAAVA KOKOUS 
 
Seuraava kokousseminaari pidetään 15.9.2011 Vanha-Putajalla 
klo 12.00. Seuraavaan kokousseminaariin mennessä pyritään laa-
timaan alustava jatkohankesuunnitelma. Kokousseminaariin kut-
sutaan Teija Nokka, joka vastaa Varsinais-Suomen ELY-
keskuksen EAKR rahoituksesta sekä Karhuseutu ry:n edustaja, 
jotta he kuulevat suunnitelluista jatkohankkeista.  
 
 

 
 
Markku Mäkitalo  Kaisa Savolainen 
Puheenjohtaja  Sihteeri 
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JAKELU SÄHKÖPOSTILLA TAI KIRJEITSE 
 

Kari Hannus, Porin kaupunki 
Markku Mäkitalo, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus 
Jukka Kotiniemi, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus 
Kaisa Savolainen, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus 
Ari Etelätalo, Ahlaisten kyläyhdistys 
Regina Wittsberg, Ahlaisten kyläsihteeri 
Kristian Vainio, POSEK  
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